
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

Za správnost: Ing. Petr Trombik  1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: „Komplexní pozemková úprava v k. ú. Planá u Mariánských Lázní“ 
 

 

Evidenční číslo: 
 

636414  

Druh veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 
6 106 000,- Kč bez DPH 

 

 
 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Plzeňský kraj 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
Profil 
zadavatele https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 105753/2017 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexní 
pozemkové úpravy (dále jen "KoPÚ") v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní a v 
části katastrálního území Chodová Planá, včetně nezbytných geodetických prací v třídě 
přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do 
katastru nemovitostí.  
Dílo bude sloužit jako podklady pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhů 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh 
KoPÚ bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem 
uvedeným ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a 
náležitostech návrhu pozemkových úprav. 
Výsledkem KoPÚ bude zpracování nových uspořádání pozemků a digitální katastrální 
mapy se všemi náležitostmi dle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon). 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:   5 586 300,- Kč bez DPH 

                                                        (6 759 423,- Kč  vč. DPH)  
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

Za správnost: Ing. Petr Trombik  2 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 405 27 514 
DIČ: CZ 40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 586 300,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 759 423,- Kč 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

Hodnocení nabídek proběhlo podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Vítězný uchazeč dokladuje nejnižší 
nabídkovou cenu. 
 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 

                              ---------------------- 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o. 
Sídlo: Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 252 27 751 
DIČ: CZ 25227751 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 773 800,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 986 298,- Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: Společnost pro Planou 
Obchodní firma nebo název 
(Dodavatel 1): Hrdlička spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9 Května 45, 266 01 Tetín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 186 01 227 
DIČ: CZ 18601227 
Obchodní firma nebo název 
(Dodavatel 2): Ing. Josef Honz 

Sídlo: Zahorčice 2, 378 42 Lnáře 
Právní forma: OSVČ 
IČO: 482 23 981 
DIČ: CZ7312190138 
Nabídková cena bez DPH: 7 293 600,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 8 825 256,- Kč 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. 
Sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 
  

263 49 469 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

Za správnost: Ing. Petr Trombik  3 
 

DIČ: CZ26349469 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 203 425,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 8 716 144,- Kč 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: AGROPLAN, spol. s r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 481 10 141 
DIČ: CZ 48110141 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 937 780,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 9 604 714,- Kč 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 405 27 514 
DIČ: CZ 40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 586 300,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 759 423,- Kč 

 
Nabídka č. 6                                                      
Obchodní firma nebo název: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 290 99 323 
DIČ: CZ 29099323 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 935 000,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 7 181 350,- Kč 

 
9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení s uvedením důvodu vyloučení 
  
             ----------------------------- 

 
10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 
                                              
                                -----------------------------           

 
 
V Plzni dne  06. 03. 2017 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	-----------------------------
	V Plzni dne  06. 03. 2017

		2017-03-06T12:30:55+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




